
    
        ILUSTRE AYUNTAMIENTO 
VILLA Y PUERTO  DE TAZACORTE 
         C/Primero de Mayo, nº 1 
Telf. 48.08.03-48.02.10. Fax 48.09.29. 
CP 38.770. Villa y Puerto de Tazacorte.  

       Provincia de S/C. de Tenerife.                                                                       EXPTE. 3821/2022 

1 

 

 
DECRETO.- APROBACIÓN DE LA RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES 

EXCLUIDOS/AS Y ADMITIDOS/AS, EN LA CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA 

COBERTURA DE VARIAS PLAZAS COMO LABORALES FIJOS Y FUNCIONARIOS 

MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO, POR TURNO LIBRE, 

CORRESPONDIENTE AL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DEL AYUNTAMIENTO 

DE LA VILLA Y PUERTO DE TAZACORTE. 

 

Visto el expediente instruido en relación con la aprobación de la Oferta de Empleo 

Público Extraordinaria de Estabilización de Empleo Temporal en el Ayuntamiento de 

la Villa y Puerto de Tazacorte, en consonancia con la Ley 20/2021, de 28 de 

diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo 

público, que fue objeto de la preceptiva negociación colectiva.  

 

Vista la publicación de Anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de S/C de Tenerife 

nº 139, de 18 de noviembre de 2022, relativo a la aprobación de la Bases Generales 

para cubrir las plazas de funcionarios de carrera y personal laboral fijo, de las 

incluidas en la Ofertas de Empleo Público Extraordinaria del año 2022 

correspondiente a los procesos de Estabilización de Empleo Temporal del 

Ayuntamiento de la Villa y Puerto de Tazacorte. 

 

Vista la publicación en el Boletín de la Provincia de S/C de Tenerife nº 154, de 23 de 

diciembre de 2022, relativa a la aprobación de las Bases Específicas de la 

convocatoria para la cobertura, por turno libre, mediante concurso de méritos de 

personal funcionario y personal laboral fijo, correspondiente a los procesos selectivos 

de estabilización y consolidación de empleo temporal del Ayuntamiento de Tazacorte. 

 

Vista la publicación en el Boletín Oficial del Estado nº 313, de 30 de diciembre de 

2022  la convocatoria para la cobertura de VARIAS PLAZAS COMO LABORALES 

FIJOS Y FUNCIONARIOS MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO, POR TURNO 

LIBRE, CORRESPONDIENTE AL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DEL 

AYUNTAMIENTO DE LA VILLA Y PUERTO DE TAZACORTE, mediante el sistema 

de concurso por turno libre, correspondiente a los procesos selectivos de 

estabilización y consolidación de empleo temporal del Ayuntamiento de Tazacorte, 

abriéndose un plazo de presentación de solicitudes de participación de 20 días 

hábiles, plazo que transcurrió desde el 19 de mayo de 2023 hasta el 30 de junio de 

2023, ambos inclusive. 

 

Visto certificado de solicitudes presentadas, de fecha 11 de julio de 2023. 

 

Visto que la Base Séptima de las que rigen la convocatoria establece que expirado el 

plazo de presentación de instancias, se dictará Resolución declarando aprobada la 

lista provisional de admitidos/as y excluidos/as, en su caso, que se publicará en el 

Boletín Oficial de la Provincia, así como en la web y en la sede electrónica del 

Ayuntamiento a efectos meramente informativos, indicando a los aspirantes 

excluidos/as la causa de inadmisión a fin de que puedan proceder a su subsanación 

en el plazo de 10 DÍAS conforme al art. 68.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, siendo la  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
Q

SS
TT

G
YQ

EC
J7

AL
Q

7J
ZA

4X
KT

P 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
az

ac
or

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

9 



    
        ILUSTRE AYUNTAMIENTO 
VILLA Y PUERTO  DE TAZACORTE 
         C/Primero de Mayo, nº 1 
Telf. 48.08.03-48.02.10. Fax 48.09.29. 
CP 38.770. Villa y Puerto de Tazacorte.  

       Provincia de S/C. de Tenerife.                                                                       EXPTE. 3821/2022 

2 

 

 

fecha de publicación de la indicada Resolución la que determine el cómputo de los 

plazos a efectos de las posibles impugnaciones o recursos sobre la misma. 

 

Los errores de hecho que pudieran advertirse en dichas listas podrán subsanarse en 

el plazo establecido para ello, de conformidad con lo dispuesto en el art. 109 de la 

Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas.  

 

Los/as aspirantes comprobarán si figuran en la relación de admitidos/as y que sus 

datos constan correctamente. 

 

Quienes no subsanen la exclusión o aleguen la omisión, justificando su derecho a ser 

incluidos/as, serán definitivamente excluidos/as. 

 

En virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y en concreto, los 

art. 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, 

y 31 de la Ley 7/2015, de 1 de abril, de los Municipios de Canarias. 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as 

del proceso de estabilización para la cobertura por turno libre, mediante concurso de 

méritos para la cobertura UNA (1) PLAZA DE ARQUITECTO, como FUNCIONARIO: 

 

ADMITIDOS 

APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICACIÓN 

ARZOZ PÉREZ JAVIER ***5729** 

LUIS BRITO  ROSENDO ***7613** 

 

SEGUNDO.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as del 

proceso de estabilización para la cobertura por turno libre, mediante concurso de 

méritos para la cobertura de UNA (1) PLAZA DE ARQUITECTO TÉCNICO, como 

FUNCIONARIO: 

 

ADMITIDOS 

APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICACIÓN 

CALVO PÉREZ ERNESTO 

FERNANDO 

***1532** 

GONZÁLEZ 

ACOSTA 

CARMELO ***6744** 

 

TERCERO.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as del 

proceso de estabilización para la cobertura por turno libre, mediante concurso de 

méritos para la cobertura de UNA (1) PLAZA DE AGENTE DE EMPLEO Y 

DESARROLLO LOCAL, como FUNCIONARIO: 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
Q

SS
TT

G
YQ

EC
J7

AL
Q

7J
ZA

4X
KT

P 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
az

ac
or

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

9 



    
        ILUSTRE AYUNTAMIENTO 
VILLA Y PUERTO  DE TAZACORTE 
         C/Primero de Mayo, nº 1 
Telf. 48.08.03-48.02.10. Fax 48.09.29. 
CP 38.770. Villa y Puerto de Tazacorte.  

       Provincia de S/C. de Tenerife.                                                                       EXPTE. 3821/2022 

3 

 

 

 

ADMITIDOS 

APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICACIÓN 

PÉREZ CÁCERES FRANCISCO JOSÉ ***8079** 

LOZANO SIMON ANGEL ***6373** 

 

EXCLUIDOS 

APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICACIÓN MOTIVO DE 

EXCLUSIÓN 

HERNÁNDEZ 

ANSELMO 

ELISA MARUSSIA ***9698** - No presenta 

certificado de 

servicios 

prestados 

 

CUARTO.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as del 

proceso de estabilización para la cobertura por turno libre, mediante concurso de 

méritos para la cobertura de CUATRO (4) PLAZAS DE TRABAJADOR/A SOCIAL 

como FUNCIONARIO: 

 

ADMITIDOS 

APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICACIÓN 

ACOSTA ACOSTA YELEINA ***1676** 

CRUZ LORENZO  LORELAY ***1708** 

GIL ÁLVAREZ SIXTO DAVID ***9595** 

MARTÍN CAMACHO  YOLANDA ***1681** 

MEDINA FUENTES  REBECA ***8368** 

RODRIGUEZ 

MARTIN 

MARIA DE LAS 

NIEVES 

***8735** 

RODIGUEZ 

RODRIGUEZ  

TERESA MARIA ***7897** 

SANCHEZ SAN JUAN KILIAN ***9680 

VARGAS VERA MARIA JOSÉ ***8230** 

 

EXCLUIDOS 

APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICACIÓN MOTIVO DE 

EXCLUSIÓN 

SUAREZ CURBELO ANTONIO ISRAEL ***8091** - No presenta 

solicitud 

específica 

 

QUINTO. - Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y 

excluidos/as del proceso de estabilización para la cobertura por turno libre, mediante 

concurso de méritos para la cobertura de TRES (3) PLAZAS DE 

ADMINISTRATIVO, como FUNCIONARIO: 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
Q

SS
TT

G
YQ

EC
J7

AL
Q

7J
ZA

4X
KT

P 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
az

ac
or

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

9 



    
        ILUSTRE AYUNTAMIENTO 
VILLA Y PUERTO  DE TAZACORTE 
         C/Primero de Mayo, nº 1 
Telf. 48.08.03-48.02.10. Fax 48.09.29. 
CP 38.770. Villa y Puerto de Tazacorte.  

       Provincia de S/C. de Tenerife.                                                                       EXPTE. 3821/2022 

4 

 

 

 

ADMITIDOS 

APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICACIÓN 

BALBAS AGUILAR RAQUEL ***9698** 

MARTÍN RAMOS JOSE FELIPE ***7136** 

MARTÍN PÉREZ NAHUN ***8209** 

RODRIGUEZ PÉREZ JOSEFINA MARIA ***6252** 

 

EXCLUIDOS 

APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICACIÓN MOTIVO DE 

EXCLUSIÓN 

LOZANO SIMÓN ANGEL ***6373** - Fuera de plazo 

(EXCLUIDO 

DEFINITIVAMENTE) 

HERNÁNDEZ 

ANSELMO 

ELISA 

MARUSSIA 

***9698** - No presenta 

certificado de 

servicios prestados 

- No presenta modelo 

de solicitud específica 

 

SEXTO. - Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y 

excluidos/as del proceso de estabilización para la cobertura por turno libre, mediante 

concurso de méritos para la cobertura de CUATRO (4) PLAZAS DE AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO, como FUNCIONARIO:  

 

ADMITIDOS 

APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICACIÓN 

MARTIN GONZALEZ JOSE OLIVER ***9114** 

ARDILLA PINTO  NELCY JOHANA ***3469** 

LORENZO 

RODRIGUEZ  

MARIA DANI ***5661** 

LORENZO MARTIN ANGUSTIA 

DEBORA 

***7240** 

SANCHEZ ACOSTA MARIA ABILIA ***6829** 

VARGAS VERA INMACULADA 

CONCEPCIÓN 

***8340** 

HERNANDEZ 

MARTIN 

ANA MONSERRAT ***7723** 

 

EXCLUIDOS 

APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICACIÓN MOTIVO DE 

EXCLUSIÓN 

LOZANO SIMON ANGEL ***6373** - Fuera de plazo 

(EXCLUIDO 

DEFINITIVAMENTE) 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
Q

SS
TT

G
YQ

EC
J7

AL
Q

7J
ZA

4X
KT

P 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
az

ac
or

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

9 



    
        ILUSTRE AYUNTAMIENTO 
VILLA Y PUERTO  DE TAZACORTE 
         C/Primero de Mayo, nº 1 
Telf. 48.08.03-48.02.10. Fax 48.09.29. 
CP 38.770. Villa y Puerto de Tazacorte.  

       Provincia de S/C. de Tenerife.                                                                       EXPTE. 3821/2022 

5 

 

SOLER PECIÑA FERNANDO 

JOSE 

***7430** - No presenta 

certificado de 

servicios prestados 

 

SÉPTIMO. - Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y 

excluidos/as del proceso de estabilización para la cobertura por turno libre, mediante 

concurso de méritos para la cobertura de UNA (1) PLAZA DE TECNICO-A 

ESPECIALISTA INFORMATICO, como FUNCIONARIO:  

 

ADMITIDOS 

APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICACIÓN 

RIVEROL PEREZ  JECTAN 

FRANCISCO 

***9034** 

 

EXCLUIDOS 

APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICACIÓN MOTIVO DE 

EXCLUSIÓN  

LOZANO SIMON ANGEL ***6373** - Fuera de plazo 

(EXCLUIDO 

DEFINITIVAMENTE) 

 

OCTAVO. - Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y 

excluidos/as del proceso de estabilización para la cobertura por turno libre, mediante 

concurso de méritos para la cobertura de UNA (1) PLAZA DE BIBLIOTECARIO-A, 

como LABORAL:  

 

ADMITIDOS 

APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICACIÓN 

LEON CACERES MARIA DEL 

CARMEN  

***6694** 

LOZANO SIMON  ANGEL  ***6373** 

 

NOVENO. - Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y 

excluidos/as del proceso de estabilización para la cobertura por turno libre, mediante 

concurso de méritos para la cobertura de NUEVE (9) PLAZAS DE AUXILIAR DE 

ENFERMERIA, como LABORAL:  

 

ADMITIDOS 

APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICACIÓN 

TOSCO RODRIGUEZ  NIEVES DACIL ***8354** 

VARGAS VERA NIEVES 

VERÓNICA 

***7373** 

HERNANDEZ 

RODRIGUEZ 

CARMEN 

MILAGROS 

***8944** 

LORENZO ACOSTA DANIELA ***1775** 

MORALES ACOSTA  ISABEL MARIA ***8350** 

ACOSTA JIMENEZ  AMANDA ***1733** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
Q

SS
TT

G
YQ

EC
J7

AL
Q

7J
ZA

4X
KT

P 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
az

ac
or

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

9 



    
        ILUSTRE AYUNTAMIENTO 
VILLA Y PUERTO  DE TAZACORTE 
         C/Primero de Mayo, nº 1 
Telf. 48.08.03-48.02.10. Fax 48.09.29. 
CP 38.770. Villa y Puerto de Tazacorte.  

       Provincia de S/C. de Tenerife.                                                                       EXPTE. 3821/2022 

6 

 

JIMENEZ GOMEZ MARIA DEL 

CARMEN  

***7418** 

BRITO MEDINA MARIA RUBY ***1729** 

LEAL ACOSTA  SONIA ***1730** 

MARTIN GONZALEZ YAUDE ***9301** 

DIAZ PONCE MARIA YASMINA ***1748** 

 

EXCLUIDOS 

APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICACIÓN MOTIVO DE 

EXCLUSIÓN 

PEREZ RODRIGUEZ MARIA ANGELES ***7096** - No presenta 

certificado de 

servicios 

prestados  

 

DÉCIMO. - Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y 

excluidos/as del proceso de estabilización para la cobertura por turno libre, mediante 

concurso de méritos para la cobertura de CUATRO (4) PLAZAS DE AUXILIAR DE 

AYUDA A DOMICILIO, como LABORAL:  

 

ADMITIDOS 

APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICACIÓN 

GOMEZ ACOSTA  AINOHA ***1750** 

MORALES ACOSTA JUANA BEGOÑA ***7775** 

 

UNDÉCIMO. - Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y 

excluidos/as del proceso de estabilización para la cobertura por turno libre, mediante 

concurso de méritos para la cobertura de DOS (2) PLAZAS DE AUXILIAR DE 

PROFESOR-A DE MUSICA, como LABORAL:  

 

ADMITIDOS 

APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICACIÓN 

MORIANO 

MONEDERO  

LORENA ***9279** 

CAMACHO AMARO MIGUEL 

ALBERTO 

***8090** 

GOMEZ PEREZ DAVID ***8257** 

 

DUODÉCIMO. – Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as 

y excluidos/as del proceso de estabilización para la cobertura por turno libre, 

mediante concurso de méritos para la cobertura de UNA (1) PLAZA DE COCINERO-

A, como LABORAL:  

 

ADMITIDOS 

APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICACIÓN 

HERNANDEZ 

GONZALEZ   

ANA MELVI ***9517** 

GOMEZ ACOSTA NIEVES GEMA ***1590** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
Q

SS
TT

G
YQ

EC
J7

AL
Q

7J
ZA

4X
KT

P 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
az

ac
or

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

9 



    
        ILUSTRE AYUNTAMIENTO 
VILLA Y PUERTO  DE TAZACORTE 
         C/Primero de Mayo, nº 1 
Telf. 48.08.03-48.02.10. Fax 48.09.29. 
CP 38.770. Villa y Puerto de Tazacorte.  

       Provincia de S/C. de Tenerife.                                                                       EXPTE. 3821/2022 

7 

 

 

DECIMOTERCERO. – Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes 

admitidos/as y excluidos/as del proceso de estabilización para la cobertura por turno 

libre, mediante concurso de méritos para la cobertura de DOS (2) PLAZAS DE 

SOCORRISTA, como LABORAL:  

 

ADMITIDOS 

APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICACIÓN 

GONZALEZ MARTIN  JUAN JESUS  ***7050** 

LOZANO SIMON  ANGEL ***6373** 

 

EXCLUIDOS 

APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICACIÓN  MOTIVO DE 

EXCLUSIÓN  

SOLER PECIÑA FERNANDO JOSE ***7430** - No presenta 

certificado de 

servicios 

prestados 

 

DECIMOCUARTO. – Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes 

admitidos/as y excluidos/as del proceso de estabilización para la cobertura por turno 

libre, mediante concurso de méritos para la cobertura de SEIS (6) PLAZAS DE 

PEON-A, como LABORAL:  

 

ADMITIDOS 

APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICACIÓN 

VENTURA MARTIN   LUISA MARIA  ***8555** 

LOPEZ MARTIN  ANA KAREN ***9233** 

MARTIN MARTIN ANA CAROLINA ***7809** 

REMEDIOS MARTIN  PEDRO VIRGINIO ***5633** 

GOMEZ MORALES  PEDRO ANTONIO ***7636** 

 

EXCLUIDOS 

APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICACIÓN MOTIVO DE 

EXCLUSIÓN 

ACOSTA ACOSTA JOSUE ***9430** - No presenta 

certificado de 

servicios 

prestados 

LEON MARTIN  FELIX BRUNO ***7880** - No presenta DNI 

- No presenta 

certificado de 

servicios 

prestados 

- No presenta vida 

laboral 

- No presenta 

títulos 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
Q

SS
TT

G
YQ

EC
J7

AL
Q

7J
ZA

4X
KT

P 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
az

ac
or

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

9 



    
        ILUSTRE AYUNTAMIENTO 
VILLA Y PUERTO  DE TAZACORTE 
         C/Primero de Mayo, nº 1 
Telf. 48.08.03-48.02.10. Fax 48.09.29. 
CP 38.770. Villa y Puerto de Tazacorte.  

       Provincia de S/C. de Tenerife.                                                                       EXPTE. 3821/2022 

8 

 

acreditativos de 

méritos 

 

DECIMOQUINTA. – Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes 

admitidos/as y excluidos/as del proceso de estabilización para la cobertura por turno 

libre, mediante concurso de méritos para la cobertura de UNA (1) PLAZA DE 

OFICIAL DE SEGUNDA, como LABORAL:  

 

ADMITIDOS 

APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICACIÓN 

ORTEGA ACOSTA  JUAN MANUEL ***1486** 

 

DECIMOSEXTA. – Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes 

admitidos/as y excluidos/as del proceso de estabilización para la cobertura por turno 

libre, mediante concurso de méritos para la cobertura de UNA (1) PLAZA DE 

ENCARGADO ELECTRICISTA, como LABORAL:  

 

ADMITIDOS 

APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICACIÓN 

GONZALEZ BAUTE  AGUSTIN 

MANUEL 

***6706** 

 

DECIMOSEPTIMA. – Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes 

admitidos/as y excluidos/as del proceso de estabilización para la cobertura por turno 

libre, mediante concurso de méritos para la cobertura de UNA (1) PLAZA DE 

ENCARGADO GENERAL, como LABORAL:  

 

ADMITIDOS 

APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICACIÓN 

SANCHEZ LORENZO  JOSE MIGUEL ***7322** 

 

EXCLUIDOS 

APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICACIÓN MOTIVO DE 

EXCLUSIÓN 

LOZANO SIMON   ANGEL  ***6373** - Fuera de plazo 

(EXCLUIDO 

DEFINITIVAMENTE) 

 

DECIMOOCTAVA. -  Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes 

admitidos/as y excluidos/as del proceso de estabilización para la cobertura por turno 

libre, mediante concurso de méritos para la cobertura de UNA (1) PLAZA DE 

OFICIAL DE PRIMERA, como LABORAL:  

 

ADMITIDOS 

APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICACIÓN 

LEON ACOSTA  LEOCADIO 

MIGUEL  

***7349** 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
Q

SS
TT

G
YQ

EC
J7

AL
Q

7J
ZA

4X
KT

P 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
az

ac
or

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

9 



    
        ILUSTRE AYUNTAMIENTO 
VILLA Y PUERTO  DE TAZACORTE 
         C/Primero de Mayo, nº 1 
Telf. 48.08.03-48.02.10. Fax 48.09.29. 
CP 38.770. Villa y Puerto de Tazacorte.  

       Provincia de S/C. de Tenerife.                                                                       EXPTE. 3821/2022 

9 

 

DECIMONOVENA.- Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia y en la sede 

electrónica de la Entidad, la siguiente Resolución con la lista de admitidos/as y 

excluidos/as, con indicación de las causas de exclusión a los efectos de que los/as  

 

aspirantes excluidos/as , así como los omitidos en la antedicha relación, dispongan 

de un PLAZO DE DIEZ (10) DÍAS HÁBILES, contados a partir del siguiente a la 

publicación de la Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, para subsanar los 

defectos que hayan motivado su exclusión o su omisión, advirtiendo que, los 

aspirantes dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión o aleguen la omisión, 

justificando su derecho a ser incluidos en la relación de admitidos, serán 

definitivamente excluidos de la relación de las pruebas. 

 

VIGÉSIMO.- Una vez publicado el anuncio a que hace referencia el punto anterior, 

se procederá a su publicación en la web y en la sede electrónica del Ayuntamiento de 

Tazacorte.  

 

En la Villa y Puerto de Tazacorte, a 11 de agosto de 2023. 

EL ALCALDE, 

Fdo.: Manuel González Gómez 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
Q

SS
TT

G
YQ

EC
J7

AL
Q

7J
ZA

4X
KT

P 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
az

ac
or

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

9 


		esPublico Gestiona - Villa y Puerto de Tazacorte
	2023-08-11T14:11:08+0200
	Tazacorte
	MANUEL GONZALEZ GOMEZ - 42181109Y (FIRMA)
	Lo acepto




